CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------0o0------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ PHÒNG TỰ HỌC
Kính gửi:  - Phòng Tổ chức – Hành chính

            - Phòng Đào tạo
Em tên là : ……………………………    sinh viên lớp :

Chức vụ :  (lớp trưởng/lớp phó, bí thư, phó bí thư)

Số điện thoại : ………………………………………email :

Xin thay mặt lớp/nhóm gồm …..bạn sinh viên (chi tiết theo danh sách đính kèm) đăng ký được mượn 01 phòng học tại khu vực:………………………..................……..để sử dụng vào mục đích :

Khung thời gian sử dụng : từ …..h….đến…..h….. trong khoảng thời gian từ ngày….tháng….năm 20… đến hết ngày……
tháng…..năm 20...
Chúng em cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các nội quy của nhà trường về việc giữ gìn, bảo quản trang thiết bị tại Phòng học được bố trí. Nếu xảy ra mất, hỏng thiết bị trong thời gian chúng em sử dụng chúng em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Em xin chân thành cảm ơn.

	Tiếp nhận của Phòng ĐT
* Ngày nhận đơn:      /      /20…
* Người nhận đơn:

	Hà Nội, ngày........tháng.......năm 20…
       NGƯỜI LÀM ĐƠN

      (Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Phòng TC-HC

Đồng ý bố trí cho sinh viên tự học tại Phòng học số……..khu vực………………
Không đồng ý

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG PHÒNG TỰ HỌC
	STT
	HỌ VÀ TÊN SV/HV
	MÃ SỐ SV
	LỚP
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	CHỮ KÝ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

Mẫu H01-HC